
ZARZĄDZENIE NR 213/14
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 22 maja 2014 r.

w sprawie uzupełnienia składów obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 184 § 4 i art.182 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 
wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, Dz. U. Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, 
Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016, Nr 217, poz. 1281; 
Dz. U. z 2012 r., poz. 849, poz. 951, poz.. 1529, z 2014 r. poz. 179, poz. 180); zarządzam co 
następuje; 

§ 1. Uzupełniam składy osobowe niżej wymienionych obwodowych komisji wyborczych 
w Szczecinie w wyborach posłów do Parlamentu Europejskiego w Rzeczypospolitej Polskiej 
zarządzonych na dzień 25 maja 2014 r.

1) Nr 1o osobę - Nowicka Agnieszka

2) Nr 2o osobę - Laskowska Karina

3) Nr 5 o osobę - Rutkowski Ryszard Bolesław

4) Nr 9 o osobę - Pająk Mieszko

5) Nr 13 o osobę - Rutkowska Natalia Katarzyna

6) Nr 16 o osobę - Wiśniewska Ewa

7) Nr 19 o osobę - Gaj Magdalena Marta

8) Nr 23 o osobę - Radziwon Krzysztof

9) Nr 33 o osobę - Molik Grażyna

10) Nr 34 o osobę - Jaskólski Tomasz

11) Nr 40 o osobę - Kaliński Janusz Jerzy

12) Nr 48 o osobę - Rachwalska Agnieszka Lilia

13) Nr 49 o osobę - Motyl Lucyna

14) Nr 52 o osobę - Wiśniewski Jakub

15) Nr 55 o osobę - Sulecka Dorota Jadwiga

16) Nr 56 o osobę - Plaugo Łucja

17) Nr 59 o osobę - Roszkowska Alicja

18) Nr 64 o osobę - Kłodziński Ludwig

19) Nr 70 o osobę - Kwaśniewski Lech

20) Nr 78 o osobę - Krl Beata

21) Nr 79 o osobę - Bołsunowska Teresa Stanisława

22) Nr 87 o osobę - Rzepa Marlena Angelika

23) Nr 95 o osobę - Waligóra Elżbieta

24) Nr 110 o osoby - Szczudło Krystyna Maria; Petras Bartłomiej

Id: 47B6100F-5826-4553-AA5B-AA320AE136F6. Podpisany Strona 1



25) ) Nr 111 o osoby - Trzcińska Wanda Bronisława; Petras Izabella

26) Nr 112 o osobę - Wielgus Maciej

27) Nr 120 o osobę - Kozak Magdalena

28) Nr 127 o osobę - Czeczel Ałła

29) Nr 134 o osobę - Piszczek Barbara

30) Nr 141 o osoby - Szmyd Natalia, Rembalska Anna

31) Nr 145 o osobę - Majewska Teresa

32) Nr 146 o osobę - Majczuk Jolanta Krystyna

33) Nr 150 o osobę - Bartel Joanna Paulina

34) Nr 151 o osobę - Bartel Barbara

35) Nr 156 o osoby - Rutkowska Krystyna, Baran Krystyna

36) Nr 157 o osobę - Urbanowicz Grzegorz, Michał

37) Nr 170 o osobę - Radek Janina

38) Nr 180 o osoby - Draszawka Bołzan Beata, Trawka Sebastian

39) Nr 185 o osobę - Jakubowska Emilia

40) Nr 186 o osobę - Rutkowski Konrad Michał

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

 

 Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: 47B6100F-5826-4553-AA5B-AA320AE136F6. Podpisany Strona 2




